EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Empregados de Furnas e das Demais Empresas do 
Sistema Eletrobras LTDA. – Sicoob Cecremef, por meio do Presidente do Conselho de Administração, 
convoca seus associados, que nesta data são 18.772 (dezoito mil setecentos e setenta e dois), em 
condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada em 
23 de dezembro de 2025, às 08:00 (oito horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 
(dois terços) dos associados; às 09:00 (nove horas), em segunda convocação, com a presença de